## 2023年度 第24回サバニ帆漕レース大会 実施要項

主催: サバニ帆漕レース実行委員会

会長 (那覇市長) 知念 覚

副会長(座間味村長) 宮里 哲

共催: 那覇市、座間味村

後援・協力(予定): 沖縄県、(一社)那覇市観光協会、那覇商工会議所、座間味村商工会、

(一社) 座間味村観光協会、(社) 琉球水難救済会、座間味村漁業協同組合、

糸満漁業協同組合、沖縄県セーリング連盟、(財)海上保安協会沖縄地方本部、

宮崎県日南市飫肥杉課、糸満海人工房、琉球ガラス村、下門造船所、

新城サバニ造舟場、いとまんサバニ製作所、双子橋造船所、糸満帆掛サバニ振興会ギャラリー象、WATER KIDS JAPAN 、(株) スフィアシステムデザイン、

(有)総合マリン沖縄、ヤマハ発動機(株)(順不同)

## 特別協賛: アビームコンサルティング株式会社

主管: サバニ帆漕レース運営委員会

日程: 2023年 5月10日(水)説明会 19:00-21:00

於; 沖縄県男女共同参画センター「ているる」 研修室1

2023年6月24日 (土)

10:30 - 13:00 マリリンカップ (島内レース)

13:00 - 15:00 インスペクション (艇体検査など) 予定

15:00 - 16:00 古座間味浜ビーチクリーン・ワークショップ

16:00 - 18:00 艇長会議 (座間味歴史文化・健康づくりセンター)

18:00 - 20:00 前夜祭

2023年6月25日 (日) 本レース

08:30 - 航海安全の拝神 スターティングセレモニー

09:00 - レーススタート (座間味村古ザマミビーチ)

13:00 - 順次フィニッシュ(フィニッシュ後、三重城港内へ曳航)

16:00 ( 予定 ) レース終了 (タイムリミット)

18:00 - 表彰式/とまりん前広場

参加 T シャツは、チーム番号旗返却時、引き換えにお渡しします。

## コース: 座間味村古座間味ビーチ~那覇港沖(ゴール地点調整中)(約19海里/約35.2km)



## 運営委員会

○東京事務局・広報・メディア対応 : フォトウェーブ:塩澤 朋子/添畑 薫

e-mail. pwtomo@gmail.com

サバニ帆漕レース公式ホームページ: https://www.photowave.jp/sabani\_s/

○サバニ帆漕レース座間味村事務局

恐れ入りますが、お問合せ及び御質問は FAX か e-メールでお願い致します。

• FAX : 098-987-2278 • E-mail : zamami. sabani@gmail.com